
UCHWAŁA NR XXV/237/2017
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 roku

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej w Szkołę Policealną 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Czchowie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935)               oraz 
art. 174 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę –                          Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej Szkoły Policealnej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czchowie z siedzibą w Czchowie przy ul. Sądeckiej 
187, 32-860 Czchów, w Szkołę Policealną wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Czchowie z siedzibą w Czchowie przy ul. Sądeckiej 187, 32-860 Czchów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Kazimierz Brzyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 5698


		2017-09-08T12:51:07+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




